Klasicka masaz

zadaa §ije 45min

zada 25min
§I']e 20min

ruce 25min

nohy oboustranné aomin
nohy jednostranné 20min
plosky nohou 20min

celého téla bez obliceje 90min

640 K¢
390 K¢
310 K¢
270 K¢
450 K¢
290 K¢
290 K¢
1100 K¢

Masaz lavovymi kameny

Zada

dolni koncetiny
zada + nohy zezadu
zada + nohy oboustranné

ruce + dekolt + oblicej

Masaz téhotnych

zada + krk

celé télo

570 K¢
570 K¢
720 K¢
870 K¢
570 K¢

520 K¢
720 K¢

Vérnostni program BONUS 100
Pfi zakoupeni permanentky na 10 procedur poskytujeme slevu 100 K¢ na vybrané procedury.

Benefitové poukazky

CENIK SLUZEB

Havajska masaz LOMI LOMI somin

Ajurvédska masaz 10smin
Reflexni masaz plosky nohy aomin
Antimigrenozni masaz
Relaxac¢ni masaz hlavy aomin

Breussova masaz

Lymfaticka masaz

manualni lymfaticka masaz od:
pristrojova s ruénim osetfenim
Laseroterapie 1 aplikace die rozsahu od
Candella masaz svickou

celé télo 90min

zada a nohy zezadu 45min

Medova masaz 4omin

Masaz bankami a bankovani
masaz bankami 20min

priloZeni banék / 1 ks

pred priloZzenim je tfeba provést osetreni partie
klasickou masazi (viz cenik)

Teply zabal

Prijimame poukazky zaméstnaneckych benefitl Endered a Sodexo.

¥
sodexo
WWwWWwW.masaze-ovcackova.cz

. Ticket

Benefits®

® Tir;'ket @ Ticket

Multi® — Sport&Kultura®

1200 K¢
1350 K¢
450 K¢
600 K¢
400 K¢
400 K¢

700 K¢/ 1n
450 K¢
170 Kc

1250 K¢
700 K¢
500 K¢

370 K¢
15 K¢

120 K¢
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